
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.033.2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zmniejszeniu o kwotę ˗ 98 172,01 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zmniejszenie o kwotę ˗ 98 172,01 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 7 533,08 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” / Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – Miasto Radlin 

+ 31 764,70 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

+ 7 361,86 zł 

- zmniejszenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

˗ 220 688,42 zł 

- zwiększenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

+ 3 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” 

+ 65 606,91 zł 

- zwiększenie w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2772



+ 4 657,99 zł 

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” 

+ 2 591,87 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zmniejszeniu o kwotę ˗ 152 794,28 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zmniejszenie o kwotę ˗ 152 794,28 zł 

z czego: 

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” 

˗ 188 606,99 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 

+ 110 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

+ 26 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” 

+ 4 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 

+ 37 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” 

+ 10 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” 

˗ 218 002,07 zł 

- zwiększenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka” 

+ 40 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90002 „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” 

+ 16 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90005 „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” / Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja Programu 
ochrony powietrza dla województwa śląskiego 

˗ 19 052,62 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg” 

+ 20 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2772



+ 9 867,40 zł 

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie 

w kwocie − 5 156 525,82 zł 

będą: 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

4 853 880,63 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

0,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

119 045,19 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

183 600,00 zł 

2. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu: 

- sprzedaży papierów wartościowych (emisja obligacji) 

5 200 000,00 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 7. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2772



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

-98 172,01 zł 0,00 zł -98 172,01 zł 0,00 zł 46 250,00 zł 44 815,36 zł -189 237,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
801 Oświata i wychowanie 39 297,78 zł 0,00 zł 39 297,78 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 533,08 zł 31 764,70 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

7 533,08 zł 0,00 zł 7 533,08 zł 7 533,08 zł

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

31 764,70 zł 0,00 zł 31 764,70 zł 31 764,70 zł

w tym
Wsparcie dla uczniów z 
Ukrainy - Miasto Radlin

31 764,70 zł 0,00 zł 31 764,70 zł 31 764,70 zł

852 Pomoc społeczna 7 361,86 zł 0,00 zł 7 361,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 361,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z usług 1 008,01 zł 0,00 zł 1 008,01 zł 1 008,01 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

6 353,85 zł 0,00 zł 6 353,85 zł 6 353,85 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2023

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2772



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2023

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-220 688,42 zł 0,00 zł -220 688,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 313,65 zł -221 002,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

313,65 zł 0,00 zł 313,65 zł 313,65 zł

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19

-221 002,07 zł 0,00 zł -221 002,07 zł -221 002,07 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

855 Rodzina 65 606,91 zł 0,00 zł 65 606,91 zł 0,00 zł 46 250,00 zł 19 356,91 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 406,91 zł 0,00 zł 3 406,91 zł 3 406,91 zł

Wpływy z różnych opłat 46 250,00 zł 0,00 zł 46 250,00 zł 46 250,00 zł
Wpływy z usług 15 950,00 zł 0,00 zł 15 950,00 zł 15 950,00 zł

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2772



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2023

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4 657,99 zł 0,00 zł 4 657,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 657,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 657,99 zł 0,00 zł 4 657,99 zł 4 657,99 zł

926 Kultura fizyczna 2 591,87 zł 0,00 zł 2 591,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 591,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

2 591,87 zł 0,00 zł 2 591,87 zł 2 591,87 zł

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2772



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

-152 794,28 zł -152 794,28 zł -4 332,49 zł 125 867,40 zł -38 606,99 zł -216 669,58 zł 0,00 zł -19 052,62 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność -188 606,99 zł -188 606,99 zł 0,00 zł 0,00 zł -188 606,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy -188 606,99 zł -188 606,99 zł -188 606,99 zł
801 Oświata i wychowanie 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 110 000,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł
852 Pomoc społeczna 77 000,00 zł 77 000,00 zł 0,00 zł 77 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

26 000,00 zł 26 000,00 zł 26 000,00 zł

85216 Zasiłki stałe 4 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 000,00 zł 37 000,00 zł 37 000,00 zł
85295 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

-218 002,07 zł -218 002,07 zł -4 332,49 zł 3 000,00 zł 0,00 zł -216 669,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność -218 002,07 zł -218 002,07 zł -4 332,49 zł 3 000,00 zł -216 669,58 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 814,78 zł 26 814,78 zł 0,00 zł 45 867,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -19 052,62 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

16 000,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-19 052,62 zł -19 052,62 zł -19 052,62 zł

w tym 

Śląskie. Przywracamy błękit. 
Kompleksowa realizacja 
Programu ochrony powietrza dla 
województwa śląskiego

-19 052,62 zł -19 052,62 zł -19 052,62 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł
90095 Pozostała działalność 9 867,40 zł 9 867,40 zł 9 867,40 zł

Porozumienia z 
adm. rz.

Por. i um. między 
jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2023

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2772



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2023 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 -654 622,27 zł

931 600 000,00 zł

906

905

-54 622,27 zł -  zł                     

1.

2.

3.

Planowane wydatki 152 794,28 zł-                 

Deficyt budżetu 54 622,27 zł                   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem

Planowane dochody 98 172,01 zł-                   

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2772



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

8 050 209,40 zł 5 128 509,40 zł 2 921 700,00 zł
600 Transport i łączność 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł
710 Działalność usługowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

71095 Pozostała działalność celowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne celowa 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 303 200,00 zł 10 000,00 zł 1 293 200,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe podmiotowa 190 000,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł
80104 Przedszkola podmiotowa 103 200,00 zł 0,00 zł 103 200,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 250 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

855 Rodzina 36 000,00 zł 0,00 zł 36 000,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

celowa 36 000,00 zł 0,00 zł 36 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 957 770,50 zł 2 357 770,50 zł 600 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa-
inwestycje

57 339,00 zł 57 339,00 zł 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

celowa-
inwestycje

2 835 431,50 zł 2 300 431,50 zł 535 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 370 738,90 zł 2 250 738,90 zł 120 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

podmiotowa 1 692 785,00 zł 1 692 785,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 557 953,90 zł 557 953,90 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2772



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
267 888,68

750 Administracja publiczna 52 560,00 
75095 Pozostała działalność 52 560,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 560,00 

758 Różne rozliczenia 199 260,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 199 260,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 199 260,00 

801 Oświata i wychowanie 274,35 
80101 Szkoły podstawowe 274,35 

Wpływy z pozostałych odsetek 274,35 
852 Pomoc społeczna 2 175,36 

85295 Pozostała działalność 2 175,36 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 175,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,36 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 918,39 

85395 Pozostała działalność 3 918,39 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 918,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,39 
855 Rodzina 9 700,58 

85595 Pozostała działalność 9 700,58 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 700,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,58 

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2772



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
267 888,68

750 Administracja publiczna 52 560,00 
75095 Pozostała działalność 52 560,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 240,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320,00 

801 Oświata i wychowanie 199 534,35 
80101 Szkoły podstawowe 153 159,35 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 308,20 
Zadania statutowe 30 851,15 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 856,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 856,00 

80104 Przedszkola 42 519,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 014,80 
Zadania statutowe 8 504,20 

852 Pomoc społeczna 2 175,36 
85295 Pozostała działalność 2 175,36 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 175,36 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 918,39 

85395 Pozostała działalność 3 918,39 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,14 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 018,25 

855 Rodzina 9 700,58 
85595 Pozostała działalność 9 700,58 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 441,58 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 259,00 

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2772



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
180 056,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 056,18 
85395 Pozostała działalność 180 056,18 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

179 010,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 1 046,18 

362 610,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 610,00 

85395 Pozostała działalność 362 610,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 355 500,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 110,00 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr S.0007.033.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2772


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 2 Tiret 5 (13)
	Paragraf 2 Tiret 6 (14)
	Paragraf 2 Tiret 7 (15)
	Paragraf 2 Tiret 8 (16)
	Paragraf 2 Tiret 9 (17)
	Paragraf 2 Tiret 10 (18)
	Paragraf 2 Tiret 11 (19)
	Paragraf 2 Tiret 12 (20)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (21)
	Paragraf 3 Tiret 2 (22)
	Paragraf 3 Tiret 3 (23)
	Paragraf 3 Tiret 4 (24)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (25)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-31T12:36:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




